Associação Regional dos Grupos Solidários de Geração de Renda
Fundada em 02 de setembro de 2007 -  CNPJ: 09.588.172/0001-00

End: Rua José Lourenço, nº 33 – Centro  - Senhor do Bonfim-BA
Cep: 48.970-000 -  E-mail: aresol99@bol.com.br Tel: (*75) 3275-1881

Edital de Seleção n° 003/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão especial de seleção de pessoal torna público o RESULTADO FINAL do

processo seletivo número 003/2024 que dispõe sobre a seleção de profissionais para

atuarem junto ao CESOL – Centro Publico de Economia Solidária.

Candidatos selecionados:

CARGO RESULTADO

Coord. de Articulação Farnésio Braz dos Santos - Selecionado

Rogerio Guilhermino de Oliveira – Não
Selecionado

Coordenador administrativo Leandro do Nascimento Brito - Selecionado

Magno Nascimento Carvalho – Não Selecionado

Agente de Vendas Alana Alves Soares Santos – Não Selecionado

Romario de Almeida - Selecionado

Vinicius Pinheiro de Jesus – Não Selecionado

Auxiliar Administrativo Jucimar de Andrade Jesus  – Não Selecionado

Miqueias Andrade Brito  - Selecionado

Erica Amaral Oliveira – Não Selecionado

Agente socioprodutivo II Cleber da Silva Brito  - Selecionado

Julia de Castro Cerqueira – Não Selecionado

Associação Regional dos Grupos Solidários de Geração de Renda
Fundada em 02 de setembro de 2007 -  CNPJ: 09.588.172/0001-00

End: Rua José Lourenço, nº 33 – Centro  - Senhor do Bonfim-BA
Cep: 48.970-000 -  E-mail: aresol99@bol.com.br Tel: (*75) 3275-1881

Charles Conceição da Costa  - Selecionado

Valdir Reis da Silva – Não Selecionado

Agente socioprodutivo I Alisson Silva – Não Selecionado

Fabricio Souza de Matos – Não Selecionado

Josinaldo Borges dos Santos - Selecionado

Raissa Ferreira Jesus – Não Selecionado

Jeruza de Andrade de Jesus - Selecionado

Geovane dos Santos Almeida – Não Selecionado

 Monte Santo-Bahia, 01 de novembro de 2024.

Antonio Marcos Sousa dos Santos

Presidente da Comissão